
ZARZĄDZENIE Nr 171/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.01.2019 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) nr 460/2018 z dnia 24 września 2018 r. udzielone Mariuszowi Herianowi;
2) nr 461/2018  z dnia 24 września 2018 r. udzielone Dagmarze Miotle;
3) nr 557/2018 z dnia 23 października 2018 r. udzielone Kamilowi Molendzie;
4) nr 459/2018  z dnia 24 września 2018 r. udzielone Mai Ramatowskiej;
5) nr 463/2018 z dnia 24 września 2018r. udzielone Kamili Stypie;
6) nr 458/2018 z dnia 24 września 2018r. udzielone Monice Witek;
7) nr 462/2018 z dnia 24 września 2018r. udzielone Pawłowi Zającowi.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


